
Certifico qu 

%•••‘,   
publicado na forma do Art.69 da Lei 01'0 

Nity:;cipal com redação dada pela emenda i 

De 9/05/2019 

Data: 

Servidor(a): 
'  

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY  
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

   

PORTARIA N° 787 DE 29 DE JULHO DE 2025. 

Ratificação Da Portaria N° 697/2024, que Designa Fiscal Do 
Contrato N° 05/2023, celebrado com a Empresa Alan Batista 
Dioria, Prestação De Serviço De Tecnologia Da Informação, 
Contendo: Desenvolvimento, Manutenção, Gerenciamento 
E Hospedagem Do Portal  Web (Site)  Da Câmara Municipal 
De Presidente  Kennedy  — Es, Para Publicações E Melhor 
Transparência Das Informações. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE  KENNEDY,  estado do Espirito 
Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art.1° - Fica ratificada a designação do servidor DOUGLAS ALVES SOUZA para exercer a função 
de Fiscal de Contrato n°005/2023, para acompanhar e fiscalizar o cumprimento contratual, 
que visa a prestação de serviço de desenvolvimento, manutenção e gerenciamento e 
hospedagem de  web site:  haps://presidentekennedy.es.leg.br/ para atender a  Camara  
Municipal de Presidente  Kennedy.  

Art.2° - Fica o servidor acima, igualmente CIENTE de que: 
a) A falta ou deficiência no cumprimento de suas atividades de fiscalização estão sujeitas 
a responsabilização na esfera civil, administrativa e criminal, inclusive com eventual 
propositura de ação indenizatória e de improbidade administrativa; 
b) A partir deste momento o Fiscal do Contrato deve ter conhecimento do andamento 
da licitação e que, tão logo, seja celebrado o contrato, deve iniciar as atividades de 
fiscalização, independentemente de qualquer outra comunicação; 

Presidente  Kennedy,  29 de julho de 2025. 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE 

Assinado
ULISSES MALTA DE ULISSES MATTA DE 

„ 

de forma digital  pot  

ARAUJO:10093266782 ARAUJO10093266782 
Dados:40•2S.U/.29 14311 

Ulisses  Matta  de Araújo 
3 -C3'00' 

Presidente interino CMPK-ES- 

CUMPRA-SE 

Ciente em Assinatura Nome por extens 

Q. .25 )100,2...ç 

RUA ATILA VIVACQUA, N° 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE  KENNEDY-  ES. 
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001.09 


	Page 1

